
 PROTOKÓŁ NR 0012.10.7.2017 z posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji    w dniu 18 maja 2017r.    Miejsce posiedzenia:  Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, sala nr 110 A. Czas posiedzenia:  14.30 -15.20  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji oraz zaproszeni goście zgodnie             z załączoną listą obecności.  Porządek obrad: 
 1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2016 r. – absolutorium. 
 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta 

Jastrzębie-Zdrój za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta za 2016 rok,  

 projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta 
Jastrzębie-Zdrój. 

4. Sprawy bieżące. 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Jastrzębie-Zdrój,  
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2017 rok,  

 Projekt uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego, 
 Skarga osoby fizycznej na Prezydenta Miasta,   Skarga Stowarzyszenia dotycząca działania radnej Rady Miasta. 
5. Wolne głosy i wnioski. 
6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 20 kwietnia 2017r. 
7.  Zakończenie posiedzenia. 

   
 
 
 
 
 



 Ad.1. Otwarcie posiedzenia.  Przewodnicząca Komisji otwarła posiedzenie, powitała przybyłych gości                           oraz członków Komisji.   Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.   Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad.   Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.3. 
Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2016 r. – absolutorium. 
 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta 

Jastrzębie-Zdrój za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta za 2016 rok,  

 projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta 
Jastrzębie-Zdrój. 

Projekty uchwał omówiła Katarzyna Prątnicka – Zastępca Skarbnika Miasta.  
Głosowanie radnych: 
 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta 

Jastrzębie-Zdrój za 2016 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta za 2016 rok 

Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 1.  
 projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –2, przeciw –0, wstrzymujących się – 2.  
Ad.4. 
Sprawy bieżące. 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Jastrzębie-Zdrój,  
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2017 rok,  

   



Projekty uchwał omówiła Katarzyna Prątnicka – Zastępca Skarbnika Miasta.  
Głosowanie radnych: 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Jastrzębie-Zdrój,  
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 1.  
 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-

Zdrój na 2017 rok,  
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –3, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.  
 Projekt uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego, 
Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami: za –4, przeciw –0, wstrzymujących się – 0.  
 Skarga osoby fizycznej na Prezydenta Miasta,  Przewodnicząca Komisji odczytała treść skargi.   Ustalono, iż na kolejnym posiedzeniu Komisji tj. w czerwcu br. Sekretarz Miasta Krzysztof Kucia przedstawi stan faktyczny sprawy oraz podjęte czynności dotyczące tematu poruszonego w skardze mieszkańca.    Skarga Stowarzyszenia dotycząca działania radnej Rady Miasta 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Jarosław Fojt odczytał treść skargi.  
W wyniku dyskusji Komisja jednogłośnie podjęła decyzję o przekazaniu do Radcy Prawnego Urzędu Miasta wniosku następującej treści: 
„Komisja wnioskuje o przygotowanie opinii prawnej dotyczącej zasadności skargi na radnego Rady Miasta w zakresie wykonywani przez niego obowiązków”.  Ad.5. Wolne głosy i wnioski.  Nie wniesiono.   Ad.6.  Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 20 kwietnia 2017r. 
Protokół przyjęto jednogłośnie.  
 
 
 



Ad.7. Zakończenie posiedzenia  
Przewodnicząca Komisji Elżbieta Siwiec podziękowała zebranym za przybycie                    i zakończyła obrady Komisji.                   Protokołowała  Agnieszka Bąk                                                                             Przewodnicząca  Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji  Elżbieta Siwiec  


